
svEUdILlSNa xr,rNrir,{ BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-829512t24
Mostar, 01.10.2024. godine

Temeljem dlanka 70. zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14,
59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu, evid. br. 2g-ll-82g5/24 od 01.10.2024. godine, v.d. Ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljnlje-g ponuditelja u. postupku javne nabave usluga redovnog godi5njegservisa strojeva srce pluda i hipotermijikog aparata heater-cooler Jystema iz operacijskogtrakta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda,utvrduje se tvrtka Melcom d.o.o., Rodod bt, gs 000 Mostar te se ugovor o servisiranju imadodijeliti istoj.

Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN
klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

Odluku dostaviti ponuditelj u.

II
BiH ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne

III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sveudilisna klinidka bolnica Mostar, kao ugovorno tijelo, pokrenula je postupak javnenabave usluga redovnog godi5njeg servisa ,tro;"ru"rr.. pire, i hipotermijskog aparata heater-cooler systema iz operacijskog lrakta, putem konkurentskog zahtjeva. obavijest o nabaviobjavljena je na Portalu javnih nabava dana 09.09.20ai. ["ainJ, broj"ob""i:"Ji 329-7-2-t4B-3-169t24.
u predmetnom postupku svoju ponudu dostavio je ponuditelj: Melcom d.o.o., Rodod bb,88 000 Mostar.
Povjerenstvo zanabavuje dana 24.09.2024. godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponudate konstatiralo sljedede:

- 
JJ_fupan 

broj pristiglih ponuda je I (edan)- 
-U_kupan 

broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda. /

lvF



Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:
- Dana 24.09.2024. godine ponuditelj Melcom d.o.o., Mostar dostavio je ponudu

evid br.: 29-ll-152124 koja sadrli sve dokumente sukladno tra1enjima Ugovornog tijela
iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i
tehnidkih specifikacij a.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
ponuda, cijena 8002, rok izvr5enja usluge 20%.

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora ponuditelj Melcom d.o.o. dostavio j, u predmetnom
postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

q 
l-"4 (-\ts,J',&0,

., prof.dr.sc. Ante dr. med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu

3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
4. Pismohrani

www.skbm.ba

Red.
br.

Ponuditelj Cijena sa PDV-om Bodova Rok izvrlenja
usluse

Bodova Ukupno
bodova

I Melcom d.o.o. 18.252,00 KM 80% 7 dana 20% 100


